令和 元年１２月２６日

新潟県内柔道指導者各位

新 潟 県 柔 道 連 盟

理 事 長  河 内   亮

第４回新潟県柔道連盟主催指導者学習会の開催について (ご案内 )

 師走の候、指導者各位におかれましては益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素、本連盟主催の各種講習会では公私にわたりご多用のところ受講戴き、深謝申し上

げる次第でございます。

 さて、新潟県柔道連盟では県内指導者の先生方の柔道指導に対する共通理解と、より一

層の技術と知識の研鑽を目的に下記の通り学習会を開催致します。

 つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願いします。

記

１ 日   時  令和２年 ２月 ８日(土)  ９：３０～１５：００

２ 会   場  日本文理高等学校 柔道場

３ 勉強会講師  新潟県柔道連盟 会    長  立 川 克 雄 先生

         新潟県柔道連盟 強化委員長  袖 山 雅 雄 先生

         新潟県柔道連盟 強化副委員長  熊 倉   匠 先生

４ 内   容  柔道の基本的な技術指導方法

５ 参加対象者  新潟県柔道連盟講習会講師・新潟県柔道連盟事務局員

         県内柔道指導者(指導者資格の有無は関係ありません)

６ そ の 他  ・ 実技講習を行いますので柔道着を持参してください。

・ 当日昼食は新潟県柔道連盟でご用意致します。

・ 旅費の支給は致しませんが、ご了承ください。

・ 講習会終了後に懇親会を行いますので、ご出席くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。

会 場  ホンマ健康ランド  開 宴  １７：３０～

会 費  ６，０００円

・ 講習会、懇親会へ参加を希望される方は別紙参加申込書に必要事項

をご記入頂き、申込み期日までにＦＡＸにてお申し込みください。